
Lenka R. (lenkareichecova) ID 50122 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.10.2024, 11:08

PODMÍNKY PRODEJE
Ahojky maminky, taťuldové a všichni , co jste se dostali až sem!
 Díky moc. Podmínky prodeje jsou takřka stejné jako u všech ostatních, tj:

 - platba převodem na účet (číslo účtu společně s variabilním symbolem zašlu po obdržení vaší rezervace), o ceně nesmlovám!
 - délka rezervace pět dní (tato doba není na rozmyšlení, ale pro připsání penízků na účet), po dohodě lze prodloužit
 - zboží zasílám doporučeně - po připsání částky na účet.
 - poštovné dle tarifů České pošty -(připočítávám k ceně za kupovanou věcičku), balné neúčtuji

  Věcičky jsou po mých dětech . Stav vždy uvádím. Pokud se u nich nachází nějaká vadička- je v popisu. Pokud však nějakou
přehlédnu, věřte, není to úmysl! Jsme jenom lidé! Proto si pořádně rezervaci rozmyslete, je ZÁVAZNÁ!
  Ráda Vám vše přeměřím! Věcičky neměním!!!

 Díky za pochopení a věřím, že se vždy rozumně domluvíme.
 Příjemné nakupování Leňa

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

